[image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«15» июня 2022 г.						        № 2696-ЛС-О

г. Ростов-на-Дону

	Об утверждении тем и руководителей выпускных квалификационных работ

В соответствии с календарным учебным графиком на 2022/2023 учебный год, основной профессиональной образовательной программой по специальности 38.05.01 «Экономическая безопасность» обучающихся факультета «Инновационный бизнес и менеджмент»                                          п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить темы выпускных квалификационных работ и закрепить за обучающимися
6-го курса руководителей:
	Специализация – Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности,
Группа ИЗЭБ61, заочная форма обучения

	№ п/п
	Ф.И.О.
обучающегося
	Тема выпускной квалификационной работы
	Ученая степень, должность,
Ф.И.О. руководителя

	1.
	Абозина
Ксения Александровна
	Экономико-правовые аспекты экономической безопасности
	канд. экон. наук,
доцент
Архипов Э.Л.

	2.
	Калинина
Юлия Андреевна
	Финансовая безопасность государства
	канд. экон. наук,
доцент
Мезенцева Ю.Р.

	3.
	Каменева
Алина Владимировна
	Финансовый контроль как инструмент обеспечения экономической безопасности государства
	д-р экон. наук,
профессор
Крохичева Г.Е.

	4.
	Касабуцкая Дарья Сергеевна
	Влияние преступлений в сфере экономики                          на экономическую безопасность России
	канд. экон. наук,
доцент
Изварина Н.Ю.

	5.
	Колач Александра Александровна
	Экономико-правовая безопасность бизнеса
	канд. экон. наук,
доцент
Архипов Э.Л.

	6.
	Кумыкова Диана Тимуровна
	Организационно-методические аспекты аудита безопасности бизнеса
	канд. экон. наук,
доцент
Изварина Н.Ю.

	7.
	Малыхина
Кира Васильевна
	Риск-менеджмент в контексте экономической безопасности компании
	канд. экон. наук,
доцент
Изварина Н.Ю.

	8.
	Некрасова Диана Геннадьевна
	Ресурсный потенциал региона как основа обеспечения его экономической безопасности
	канд. экон. наук,
доцент
Мезенцева Ю.Р.

	9.
	Петинова Виктория Викторовна
	Оценка уровня экономической безопасности региона
	канд. экон. наук,
доцент
Сидорина Т.В.

	10.
	Полуян
Ольга Сергеевна
	Управление платежеспособностью в системе экономической безопасности организации
	канд. экон. наук,
доцент
Лесняк В.В.

	11.
	Попов
Валерий Сергеевич
	Бенчмаркинг как инструмент обеспечения экономической безопасности
	д-р экон. наук,
профессор
Крохичева Г.Е.

	12.
	Провоторова Екатерина Витальевна
	Анализ и оценка состояния финансовой составляющей экономической безопасности
	канд. экон. наук,
доцент
Сидорина Т.В.

	13.
	Свертокина Елена
Юрьевна
	Противодействие коррупции как основа обеспечения экономической безопасности                          в экономике
	канд. экон. наук,
доцент
Сидорина Т.В.

	14.
	Селюгина Кристина Игоревна
	Основные направления и методы обеспечения экономической безопасности предприятия
	канд. экон. наук,
доцент
Мезенцева Ю.Р.

	15.
	Титаренко Валерия Олеговна
	Обеспечение экономической безопасности                                 в сфере закупок в коммерческих организациях
	д-р экон. наук,
профессор
Крохичева Г.Е.

	16.
	Шалюнайте Виктория Сергеевна
	Экономическая безопасность в системе страхования
	канд. экон. наук,
доцент
Сидорина Т.В.

2.  Ответственность за достоверность сведений и соответствие тем выпускных квалификационных работ специализации возложить на заведующего кафедрой «Экономическая безопасность, учет и право» Крохичеву Г.Е.
3.  Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе
Колодкина В.А.

Ректор							                            	    Б.Ч. Месхи

[bookmark: _GoBack]Приказ подписан

Исп.: Топор Ю.А. Тел.: 41-84
Рассылка: факультет «ИБиМ», кафедра «ЭБУиП», учебный отдел
Об утверждении тем и руководителей выпускных квалификационных работ – 42.5
image1.jpg